PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024

A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna público que fará realizar licitação
pública na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇO visando futuras
e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para atender ao Departamento de
Assistência e Promoção Social (Casa Abrigo, Centro de Convivência do Idoso – CCI,
Espaço Amigo e o Centro de Referência de Assistência Social – CRAS) do município de
Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital. O
certame será do tipo “Menor Preço por item”. A sessão pública eletrônica terá início
a partir das 09h00m (horário de Brasília/DF) do dia 17/05/2024, através do site
http://186.224.1.38:8079/comprasedital. O Edital completo encontra-se à disposição
dos interessados no endereço eletrônico www.alvarodecarvalho.sp.gov.br. Os
interessados em participar deste certame poderão obter melhores informações pelo
e-mail licitacaoalvaro22@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a
sexta-feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 07 de Maio de 2024.
Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.